
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr. _______prot.                                                                                                Shkodër, më ___.___. 2024        

                 NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Fatjon Turmetaj 

E-mail              fatjonturmetaj@yahoo.com 

3.Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur   

4.Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: Pune 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-26569-10-28-2024 

6. Objekti i kontratës : Ndertim i ujesjellesit Bardhaj Bleran, Bashkia Shkoder 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7, pune ndertimi 

8. Fondi limit : 215.161.164 (Dyqind e pesembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e 

gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH. 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të dokumentave të tenderit:    

Bazuar ne nenin  75 te ligjit nr. 162/2020 “Per rregullat e prokurimit publik”, dhe ne kerkesen per sqarim te nje 

operatori ekonomik te interesuar per te marre pjese ne tender, nga tabela e preventivit permbledhese sipas 

nenobjekteve mungojne nenobjektet:  F.Rrjetin shperndares; G. Makineri pajisje. Prandaj do te ngarkohen keto dy 

nenobjekte. Sqarojme se preventivi total perfshin te gjitha nenobjektet  A,B,C,D,E,F,G 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:02.12.2024, ora 10:00 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit (nenobjektet pa cmime sipas te 

gjitha zerave) 

Administratori 

Besmir Lesha 

 


